CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE

INTERESSE SOCIAL

RESOLUÇÃO Nº.21, DE JULHO DE 2024

(Publicada no DOM/SC Nº 6257477 em 31/07/24 )

Aprova o Relatório de Gestão -
Exercício 2021

O CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE

INTERESSE SOCIAL, na forma dos artigos 19, Inciso XIII da Lei 106, d e

08 de 201 9 ( P u b l i c a d a  2 9 / 0 8 / 2 0 1 9 D O M / S C / E d i ç ã o  N °  2 9 1 5 )

resolve:

Art. 1º Fica aprovado, na forma do Anexo, o Relatório de Gestão referente

ao exercício de 2021, do município de Tangará.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente do Conselho

		2024-07-30T16:39:24+0000